REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr,2?0§/£ Prot. | Tirang, mé 29,47 2022
4 | ~ VENDIM

Nr. w84~ dt. 8940 2022
PER

ZGIEDHJEN E ANETAREVE TF KESHILLIT TE ETIKES NGA NJESITE

KRYESORE DHE KESHILLI STUDENTOR

N& zbatim té nenit 38 pika 1 (gérma i), nenit 44 pika 3 dhe 5 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart¢ ng Republlken ¢ Shqipérisé€”,
V. K.M-sé nr 57 dat& 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vecants Universitetit t& Sporteve t&
Tiran&s”, nenit 20 dhe 30 pika 3 t& Statutit t& UST-sé, nenit 7 dhe 13 t& Rregullores s& UST-sé,
Senati Akademik né mbledhjen ¢ datés 09.12. 2022

VENDOSI;

I. T# zgjedhé anétaré t& Késhillit té Etikés, n& Uni\)érsitetitn e Sporteve t& Tirangs, si m&

poshié:

Prof Asc.Dr. Fatbardha Kovaci FSHL

Prof. Asc.Dr. Bashkim Delia FVFR

Dr. Kejda Tani . FSHR
Prof.Dr. Juliana Latifaj IKSHS
Studente Sonila Danaj FSHR

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha nJesne pérbérése dhe Bordi i
Administrimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré. /

KRYETARI I SENA AK}
& A :

Prof Dr. Agr}m/KAS"""

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



